Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 049 :: Quarta, 31 de Março de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

PORTARIA Nº 188/2021 1

PORTARIA Nº 189/2021 1

PORTARIA Nº 188/2021 FERNANDO PORTELA TELES PESSOA, Prefeito Municipal de Tuntum, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Art. 1º - EXONERAR, ANA IZABEL FERNANDES E SILVA, inscrita no
CPF: 418.007.533-49, Secretária de Saúde do Município de Tuntum, Estado do Maranhão. Art. 2º - Esta Portaria entra em
vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. Dê-se Ciência. Publique-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito
em Tuntum, Estado do Maranhão, aos 30 dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um (30/03/2021). Fernando
Portela Teles Pessoa Prefeito Municipal de Tuntum.

PORTARIA Nº 189/2021 FERNANDO PORTELA TELES PESSOA, Prefeito Municipal de Tuntum, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Art. 1º - NOMEAR MARIA ROSENILDE SILVA XAVIER BRASIL, inscrita
no CPF: 006.274.891-25 para o Cargo de Secretária de Saúde do Município de Tuntum, Estado do Maranhão. Art. 2º -
Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. Dê-se Ciência. Publique-se e Cumpra-se
Gabinete do Prefeito em Tuntum, Estado do Maranhão, aos 30 dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um
(30/03/2021). Fernando Portela Teles Pessoa Prefeito Municipal de Tuntum.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a2291d313556bfa9b7c1627a77e8fb2c09789d83

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	PORTARIA Nº 188/2021
	PORTARIA Nº 189/2021